ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
О внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 20 от 18.03.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год».

В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 12.05.2010 г.  № 25, Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:

1. Внести изменения и дополнения решение Совета депутатов № 20 от 18.03.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год», согласно приложению.

2. Денежные средства, полученные от приватизации муниципального имущества перечислить на счет местного бюджета.

3. Организационно-правовому отделу администрации (Т.Н.Шишкиной) обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации на 2014 год.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента обнародования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары С.Ю.Мокроусова.

Глава сельского поселения Болчары                                                         В.Л.Змановский
Председатель Совета депутатов                                                                А.Г.Слинкина
с.Болчары
« 08 » апреля  2014  года

№ 33
Приложение
 к  решению Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения Болчары
от  08 апреля  2014
г.  №  33
О внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 20 от 18.03.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год».

2. Дополнить пункт 2 приложения к решению совета депутатов № 20 от 18.03.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год» перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Характеристика объекта

	1
	автомобиль
	В соответствие с распоряжением об условиях приватизации
	SSANGYONG REXTON